

Svar på motion B. Tele2-ComHem

Styrelsen har tagit beslutet att upphöra med föreningens abonnemang hos Tele2, eftersom vi har bytt till Ownit som leverantör av TV och internet. Ownit har visat sig vara bättre på alla sätt och har också gett nya routers och boxar till alla boende.

Vi betalar endast **19 kr** per månad per lägenhet för TV med Ownit. Tele2s erbjudande med samma utbud kostade oss **64 kr** per månad och lägenhet. Utöver detta tar Tele2 betalt för utrustningen för att tillhandahålla tv-tjänsten.

Boende kan fortfarande ha abonnemang hos Tele2 efter flytten via internet.

Utöver den sänkta TV-kostnaden har styrelsen förhandlat fram en väldigt förmånlig månadsavgift för internet på 95 kr i månaden för internet på 1000 mbit/s med Ownit. Bredband med samma hastighet hos Tele2 skulle kosta 899 kronor i månaden per lägenhet om man köper det direkt från Tele2.

Vi förstår att många av de boende är vana vid ComHems/Tele2s inspelningsbara boxar och annan utrustning, men vi är övertygade om att Ownit kan erbjuda en lika god användarupplevelse som Tele2.

Enligt flera mäklare vi haft kontakt med, så gör inte termen "comhem-hus" eller "tele2-hus" någon skillnad i dagens marknad. Dagens spekulanter är intresserade av låga månadsavgifter och fiberuppkoppling. Ownit ger oss 1000 mbit/s för 95 kronor i månaden vilket är en av de bästa priserna man kan få i dagens marknad.

Styrelsen vill markera att flytten till Ownit är dels mer kostnadseffektiv för alla boende samt höjer värdet på vår fastighet och tillåter oss att följa med samhällets digitalisering. Om vi inte digitaliserar vår förening kommer värdet minska och göra föreningen mindre attraktiv för spekulanter.

Styrelsens upphandling i detta har gett oss ett oförändrat standardutbud för tv och en tiodubblad internethastighet för alla boende utan att öka kostnaden. Att häva detta beslut skulle vara oansvarigt och ekonomiskt destruktivt för föreningen.

Styrelsens förslag till beslut är att yrka på avslag på motionen.